
 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  
Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione 

 
 

 

Trastevere, 76/A - 00153 Roma 
Tel. 06.5849 2995- 3339 Fax. 06.58493959 e-mail: dgsip.segreteria@istruzione.it  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’avviso n. 1407 del 03-04-2019 volto alla ricerca di un’istituzione scolastica con cui 

collaborare alla realizzazione di iniziative per la commemorazione delle stragi di 

Capaci e via D’Amelio 

VISTO l’art.5 del cennato avviso in cui si riporta che i progetti concorrenti saranno 

valutati da una commissione secondo i criteri sintetizzati nell’avviso stesso 

VISTO il D.D. n. 530 del 15/04/2019 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione incaricata di esaminare i progetti pervenuti 

VISTO il verbale del 16/04/2019 redatto dalla Commissione di valutazione e constatata la 

regolarità della procedura di selezione espletata 

VISTA la graduatoria formulata dalla predetta Commissione al termine della procedura 

di valutazione 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Preso atto della graduatoria di merito elaborata dalla commissione, è assegnato all’Istituto 

di Istruzione Superiore “Paolo Baffi” di Fiumicino (Codice Meccanografico: RMIS03100Q; 

Codice Fsicale:96205320581) l’incarico di cui all’avviso n. 1407 del 03-04-2019. 

 

Art. 2 

Come previsto dall’avviso, si assegna all’istituzione scolastica di cui all’art. 1 del presente 

decreto un acconto pari al 30% delle risorse assegnate e un saldo a seguito di 

presentazione di rendicontazione pari al restante 70%. 

 

 

 

 

                                IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                           Giovanna BODA 


		2019-04-16T15:06:03+0000
	BODA GIOVANNA


		2019-04-16T17:09:27+0200
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000537.16-04-2019




